
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 108 Rosana Robic Sl Mint SLRBOC- 000995border collie ŠKD Fido Hrušica 31.75 4.72 0 5 0.0 5

2 127 Claudia Campaiola IT Winalmik's Moonraker  border collie drugi 34.57 4.33 5 0 0.0 5

3 107 Laura Bertocchi IT Marley  mješanac A.S.D. Agility Club La Bora52.47 2.85 0 5 4.47 9.47

4 123 Scoponi David IT Tantra Ottava Meraviglia  druga A.S.D. Cinofiliamo 35.80 4.18 10 0 0.0 10

5 111 Juras Sabrina IT Nala ROI14/62226 border collie A.S.D. Agility Club La Bora37.72 3.97 5 5 0.0 10

6 120 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 33.67 4.45 15 0 0.0 15

7 112 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey’s Kiss  border collie Malinois Klub Kvarner 39.26 3.82 10 5 0.0 15

8 122 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale 29.13 5.14 15 5 0.0 20

9 109 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.69 4.20 10 10 0.0 20

DK 105 Claudia Campaiola IT Nevia  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 106 Claudia Boschetti IT Yoda  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 113 Evelina Pranovi IT Somebody to love LO1683270 border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 114 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel  hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 115 Darja Jakšić HR Trudi HR 10508 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 116 Monica Mauri IT Latinborder Rail  border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 117 Ela Krstić HR Mawlch Abby HR 10609 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1   Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 150 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 118 Stefania Roppa IT Max  mješanac A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 119 Juras Sabrina IT Blak Devil ROI14/62221 border collie A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 0 0 DK

DK 121 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SLRKOV-000199kraljevski pudl KD Celje 86.60 1.73 20 10 38.6 DK

DK 125 Anja Oven SI Kraljevi dvor Calypso  kraljevska pudla ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 126 Claudia Boschetti IT Obi wan kenobi  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 128 Maja Kirik Marolt SI Tirtess B'trix  border collie KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 129 Tena Janežič Sl Alisa SLRLAG-000147 talijanski vodeni pasŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1   Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 150 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 122 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale 30.50 5.44 0 0 0.0 0

2 113 Evelina Pranovi IT Somebody to love LO1683270 border collie drugi 30.34 5.47 5 0 0.0 5

3 120 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 33.76 4.91 5 0 0.0 5

4 105 Claudia Campaiola IT Nevia  border collie drugi 35.57 4.66 0 5 0.0 5

5 112 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey’s Kiss  border collie Malinois Klub Kvarner 41.44 4.00 0 5 0.0 5

6 109 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb 39.28 4.22 5 10 0.0 15

7 119 Juras Sabrina IT Blak Devil ROI14/62221 border collie A.S.D. Agility Club La Bora36.74 4.51 15 5 0.0 20

8 121 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SLRKOV-000199kraljevski pudl KD Celje 45.97 3.61 10 10 0.0 20

9 125 Anja Oven SI Kraljevi dvor Calypso  kraljevska pudla ŠKD Emona 50.49 3.28 15 5 0.0 20

DK 106 Claudia Boschetti IT Yoda  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 107 Laura Bertocchi IT Marley  mješanac A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 0 0 DK

DK 108 Rosana Robic Sl Mint SLRBOC- 000995border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 111 Juras Sabrina IT Nala ROI14/62226 border collie A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 0 0 DK

DK 114 Maja Kirik Marolt SI Devil's Advocate Črni Angel  hrvatski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 115 Darja Jakšić HR Trudi HR 10508 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 116 Monica Mauri IT Latinborder Rail  border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1   Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 166 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 83 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 117 Ela Krstić HR Mawlch Abby HR 10609 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 118 Stefania Roppa IT Max  mješanac A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 123 Scoponi David IT Tantra Ottava Meraviglia  druga A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 126 Claudia Boschetti IT Obi wan kenobi  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 127 Claudia Campaiola IT Winalmik's Moonraker  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 128 Maja Kirik Marolt SI Tirtess B'trix  border collie KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 129 Tena Janežič Sl Alisa SLRLAG-000147 talijanski vodeni pasŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1   Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 166 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 83 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 122 Klemen Pugelj Misty Highland Universe border collie KD Domžale 29.13 20 8 8 30.50 0 1 18 26

2 108 Rosana Robic Mint border collie ŠKD Fido Hrušica 31.75 5 1 25 * DK DK 0 25

3 120 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 33.67 15 6 10 33.76 5 3 13 23

4 127 Claudia Campaiola Winalmik's Moonraker border collie drugi 34.57 5 2 20 * DK DK 0 20

5 112 Anamarija Petrović Elaeth Hershey’s Kiss border collie Malinois Klub Kvarner 39.26 15 7 9 41.44 5 5 11 20

6 107 Laura Bertocchi Marley mješanac A.S.D. Agility Club La Bora52.47 9.47 3 17 * DK DK 0 17

7 109 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb 35.69 20 9 7 39.28 15 6 10 17

8 113 Evelina Pranovi Somebody to love border collie drugi * DK DK 0 30.34 5 2 15 15

9 123 Scoponi David Tantra Ottava Meraviglia druga A.S.D. Cinofiliamo 35.80 10 4 14 * DK DK 0 14

10 111 Juras Sabrina Nala border collie A.S.D. Agility Club La Bora37.72 10 5 12 * DK DK 0 12

11 105 Claudia Campaiola Nevia border collie drugi * DK DK 0 35.57 5 4 12 12

12 119 Juras Sabrina Blak Devil border collie A.S.D. Agility Club La Bora* DK DK 0 36.74 20 7 9 9

13 121 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 86.60 DK DK 0 45.97 20 8 8 8

14 125 Anja Oven Kraljevi dvor Calypso kraljevska pudla ŠKD Emona * DK DK 0 50.49 20 9 7 7

DK 106 Claudia Boschetti Yoda border collie drugi * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 114 Maja Kirik Marolt Devil's Advocate Črni Angel hrvatski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1   Large + Agility 1   Large)

Agility 1   Large Agility 1   Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.1

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 83

Duljina staze (m): 166

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 115 Darja Jakšić Trudi border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 116 Monica Mauri Latinborder Rail border collie A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 117 Ela Krstić Mawlch Abby border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 118 Stefania Roppa Max mješanac A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 126 Claudia Boschetti Obi wan kenobi border collie drugi * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 128 Maja Kirik Marolt Tirtess B'trix border collie KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 129 Tena Janežič Alisa  talijanski vodeni pas ŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1   Large + Agility 1   Large)

Agility 1   Large Agility 1   Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.1

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 83

Duljina staze (m): 166

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 132 Sabina Rainer SI Enya Đakovacka SLRHO-000031hrvatski ovčar KD Naklo 36.87 4.06 0 0 0.0 0

DK 131 Matjaž Rainer SI La Reina Certisa SLRHO - 000028hrvatski ovčar KD Naklo * 0 5 5 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 150 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 131 Matjaž Rainer SI La Reina Certisa SLRHO - 000028hrvatski ovčar KD Naklo DK 0 0 DK

DK 132 Sabina Rainer SI Enya Đakovacka SLRHO-000031hrvatski ovčar KD Naklo DK 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 166 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 83 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 132 Sabina Rainer Enya Đakovacka hrvatski ovčar KD Naklo 36.87 0 1 25 DK DK DK 0 25

DK 131 Matjaž Rainer La Reina Certisa hrvatski ovčar KD Naklo * DK DK 0 DK DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1   Medium + Agility 1  Medium)

Agility 1   Medium Agility 1  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.1

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 83

Duljina staze (m): 166

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 137 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 32.47 4.61 5 0 0.0 5

2 136 Vedrana Radić HR Didi  jack russell terrier KOSSP Zagreb 35.92 4.17 0 5 0.0 5

3 135 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 36.28 4.13 5 0 0.0 5

DK 138 Raffaella Klavcic IT Rocco  mješanac A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1   Small

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 150 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 135 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija 39.86 4.16 5 0 0.0 5

2 137 Jana Gašljević VukobradovićHR Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 40.33 4.11 5 10 0.0 15

DK 136 Vedrana Radić HR Didi  jack russell terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 138 Raffaella Klavcic IT Rocco  mješanac A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 1   Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 166 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 83 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 137 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 32.47 5 1 25 40.33 15 2 15 40

2 135 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 36.28 5 3 17 39.86 5 1 18 35

3 136 Vedrana Radić Didi jack russell terrier KOSSP Zagreb 35.92 5 2 20 * DK DK 0 20

DK 138 Raffaella Klavcic Rocco mješanac A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Agility 1  Small)

Agility 1  Small Agility 1  Small

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.1

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 83

Duljina staze (m): 166

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 86 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean  kelpie ZAK 36.62 5.32 0 0 0.0 0

2 71 Veronika Kralikova SK Wellness Akumulator  border collie drugi 42.31 4.60 0 0 0.0 0

3 72 Lorenzo Celic IT  A Momentary Lapse Of Reason ROI17144404 malinois A.S.D. Agility Club La Bora39.13 4.98 5 0 0.0 5

4 70 Ghizzoni Manuela IT Fate ROI14/62227 border collie A.S.D. Agility Club La Bora44.83 4.34 5 0 0.0 5

5 77 Luciana Cala IT Tessa di Poggio al Tesoro  bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora51.75 3.76 5 0 0.0 5

6 84 Mauro Calamandrei IT Galaxy dell'Alpe Adria LO1215872 border collie Jumpin' Black Flash A.S.D.43.82 4.45 5 5 0.0 10

7 81 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale 57.23 3.40 10 5 2.23 17.23

DK 73 Mateja Rutnik SI WSW Boa  border collie KD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 74 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 75 Giorgia Menghini IT Cream It's your time  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 76 Maša Šlebir SI Nutty Zeeboo From Doggone BordersSLRBOC-000906border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 78 Ghizzoni Manuela IT Hell's Buffy ROI12/55735 border collie A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 0 0 DK

DK 82 Tanja Janeš HR Luca  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 83 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza LOI1516531 border collie KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 85 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 87 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 195 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 98 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 86 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean  kelpie ZAK 34.40 5.52 0 0 0.0 0

2 78 Ghizzoni Manuela IT Hell's Buffy ROI12/55735 border collie A.S.D. Agility Club La Bora46.41 4.09 0 0 0.0 0

3 82 Tanja Janeš HR Luca  mješanac KOSSP Zagreb 46.96 4.04 0 0 0.0 0

4 84 Mauro Calamandrei IT Galaxy dell'Alpe Adria LO1215872 border collie Jumpin' Black Flash A.S.D.37.17 5.11 5 0 0.0 5

5 85 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb 38.48 4.93 0 5 0.0 5

6 73 Mateja Rutnik SI WSW Boa  border collie KD Maribor 41.54 4.57 5 0 0.0 5

7 70 Ghizzoni Manuela IT Fate ROI14/62227 border collie A.S.D. Agility Club La Bora46.33 4.10 0 5 0.0 5

8 72 Lorenzo Celic IT  A Momentary Lapse Of Reason ROI17144404 malinois A.S.D. Agility Club La Bora34.97 5.43 10 0 0.0 10

9 71 Veronika Kralikova SK Wellness Akumulator  border collie drugi 40.38 4.70 10 0 0.0 10

10 77 Luciana Cala IT Tessa di Poggio al Tesoro  bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora52.30 3.63 5 5 0.0 10

DK 74 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 75 Giorgia Menghini IT Cream It's your time  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 76 Maša Šlebir SI Nutty Zeeboo From Doggone BordersSLRBOC-000906border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0 DK

DK 81 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 83 Elena Mazzoli IT Isis del Mulino Prudenza LOI1516531 border collie KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 87 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 86 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 36.62 0 1 25 34.40 0 1 18 43

2 71 Veronika Kralikova Wellness Akumulator border collie drugi 42.31 0 2 20 40.38 10 9 7 27

3 72 Lorenzo Celic  A Momentary Lapse Of Reason malinois A.S.D. Agility Club La Bora39.13 5 3 17 34.97 10 8 8 25

4 70 Ghizzoni Manuela Fate border collie A.S.D. Agility Club La Bora44.83 5 4 14 46.33 5 7 9 23

5 84 Mauro Calamandrei Galaxy dell'Alpe Adria border collie Jumpin' Black Flash A.S.D.43.82 10 6 10 37.17 5 4 12 22

6 77 Luciana Cala Tessa di Poggio al Tesoro bearded collie A.S.D. Agility Club La Bora51.75 5 5 12 52.30 10 10 6 18

7 78 Ghizzoni Manuela Hell's Buffy border collie A.S.D. Agility Club La Bora* DK DK 0 46.41 0 2 15 15

8 82 Tanja Janeš Luca mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 46.96 0 3 13 13

9 85 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 38.48 5 5 11 11

10 73 Mateja Rutnik WSW Boa border collie KD Maribor * DK DK 0 41.54 5 6 10 10

11 81 Klemen Pugelj Sky mješanac KD Domžale 57.23 17.23 7 9 * DK DK 0 9

DK 74 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 75 Giorgia Menghini Cream It's your time border collie drugi * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 76 Maša Šlebir Nutty Zeeboo From Doggone Borders border collie ŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 83 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 87 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 98

Duljina staze (m): 195

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 93 Mara Allegrini IT Heartbreaker ROI 16/78928 Parson Russell terijerdrugi 45.27 4.30 0 5 0.0 5

DK 130 Nadja Sever SI Lacey Danatera  druga ŠKD Krim * 0 0 0 0.0 DK

DK 90 Gorana Smoljenović HR Speedy paws need for speed  engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 91 Ugrin Babunski SI Paniscus Bajka  pumi KD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 94 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 195 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 98 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 90 Gorana Smoljenović HR Speedy paws need for speed  engleski koker španijelKOSSP Zagreb 37.79 5.02 0 0 0.0 0

2 93 Mara Allegrini IT Heartbreaker ROI 16/78928 Parson Russell terijerdrugi 39.37 4.82 5 0 0.0 5

3 130 Nadja Sever SI Lacey Danatera  druga ŠKD Krim 56.13 3.38 5 0 0.0 5

DK 91 Ugrin Babunski SI Paniscus Bajka  pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 94 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 93 Mara Allegrini Heartbreaker Parson Russell terijer drugi 45.27 5 1 25 39.37 5 2 15 40

2 90 Gorana Smoljenović Speedy paws need for speed engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 37.79 0 1 18 18

3 130 Nadja Sever Lacey Danatera druga ŠKD Krim * DK DK 0 56.13 5 3 13 13

DK 91 Ugrin Babunski Paniscus Bajka pumi KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 94 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 98

Duljina staze (m): 195

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 97 Sara Quargnali IT Jackae Dei Consorti  jack russell terrier Mad Dogs 43.21 4.51 5 0 0.0 5

2 96 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 44.62 4.37 10 0 0.0 10

3 99 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje 45.17 4.31 5 5 0.0 10

DK 100 Moroni Lidia IT Milly  mješanac A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 0 0 DK

DK 98 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 195 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 98 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 99 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Celje 36.53 5.20 0 0 0.0 0

2 96 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 62.96 3.01 0 10 2.96 12.96

DK 100 Moroni Lidia IT Milly  mješanac A.S.D. Agility Club La Bora* 0 0 10 0.0 DK

DK 97 Sara Quargnali IT Jackae Dei Consorti  jack russell terrier Mad Dogs * 0 0 0 0.0 DK

DK 98 Beth Sreenan HR Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 190 m

Brzina : 3.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 96 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 44.62 10 2 20 62.96 12.96 2 15 35

2 99 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Celje 45.17 10 3 17 36.53 0 1 18 35

3 97 Sara Quargnali Jackae Dei Consorti jack russell terrier Mad Dogs 43.21 5 1 25 * DK DK 0 25

DK 100 Moroni Lidia Milly mješanac A.S.D. Agility Club La Bora* DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 98 Beth Sreenan Marigold Stars Dazzling Electra patuljasti pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Agility 2  Small)

Agility 2  Small Agility 2  Small

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 98

Duljina staze (m): 195

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 14 Alessandro Musicorio IT Ms. Jackson  border collie drugi 39.54 5.41 0 0 0.0 0

2 11 Ivana Obad HR Mawlch Ada  hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 41.15 5.20 0 0 0.0 0

3 30 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 41.80 5.11 0 0 0.0 0

4 33 Tina Kovač SI Lili  groendael KD Kamnik 42.19 5.07 0 0 0.0 0

5 21 Virna Rosato IT Grey's ROI14/17168 border collie A.S.D. Cinofiliamo 43.64 4.90 0 0 0.0 0

DK 12 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 13 Nika Krumpak SI Tahara Angels of Baranya SLR NSR 000014nova scotia duck tolling retrieverKD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 140 Emanuela Visentini IT Naiky  border collie A.S.D. Ciofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 15 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLOI1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 17 Ivan Smrdelj SI Omy Certisa SLRHO000020hrvatski ovčar ŠKD Postojna * 0 0 0 0 DK

DK 18 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 19 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 24 Emanuele Perbellini IT Jill  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 25 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 26 Veronika Kralikova SK Joy Bee Ferencik  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 27 Vera Bakarčić HR Flek  mješanac Malinois klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 214 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 107 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 28 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 29 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 31 Maja Leskovar HR Kan  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 32 Emanuela Visentini IT Cheyenne - di casa bellegarde  groendael A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 34 Elena Pasini IT Atlantic In The Star  malinois drugi * 0 0 0 0 DK

DK 35 Tina Kovač SI Zip  tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 214 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 107 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 26 Veronika Kralikova SK Joy Bee Ferencik  border collie drugi 41.42 5.23 0 0 0.0 0

2 33 Tina Kovač SI Lili  groendael KD Kamnik 43.96 4.93 0 0 0.0 0

3 31 Maja Leskovar HR Kan  mješanac KOSSP Zagreb 47.28 4.58 0 0 0.0 0

4 13 Nika Krumpak SI Tahara Angels of Baranya SLR NSR 000014nova scotia duck tolling retrieverKD Domžale 53.47 4.05 0 5 0.0 5

5 11 Ivana Obad HR Mawlch Ada  hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 45.13 4.80 5 5 0.0 10

6 35 Tina Kovač SI Zip  tervueren KD Kamnik 46.30 4.68 10 0 0.0 10

7 29 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik 51.60 4.20 5 5 0.0 10

8 24 Emanuele Perbellini IT Jill  border collie drugi 62.58 3.46 5 0 6.58 11.58

BP 19 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 67.40 3.21 10 10 11.4 31.4

BP 28 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 63.10 3.43 10 10 7.1 27.1

DK 12 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 14 Alessandro Musicorio IT Ms. Jackson  border collie drugi * 0 0 0 0 DK

DK 140 Emanuela Visentini IT Naiky  border collie A.S.D. Ciofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 15 Mauro Minato IT Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLOI1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 17 Ivan Smrdelj SI Omy Certisa SLRHO000020hrvatski ovčar ŠKD Postojna * 0 0 0 0 DK

DK 18 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 217 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 21 Virna Rosato IT Grey's ROI14/17168 border collie A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 25 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 27 Vera Bakarčić HR Flek  mješanac Malinois klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 30 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 32 Emanuela Visentini IT Cheyenne - di casa bellegarde  groendael A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0 DK

DK 34 Elena Pasini IT Atlantic In The Star  malinois drugi * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 217 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 11 Ivana Obad Mawlch Ada hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 41.15 0 2 20 45.13 10 5 11 31

2 33 Tina Kovač Lili groendael KD Kamnik 42.19 0 4 14 43.96 0 2 15 29

3 14 Alessandro Musicorio Ms. Jackson border collie drugi 39.54 0 1 25 * DK DK 0 25

4 26 Veronika Kralikova Joy Bee Ferencik border collie drugi * DK DK 0 41.42 0 1 18 18

5 30 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 41.80 0 3 17 * DK DK 0 17

6 31 Maja Leskovar Kan mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 47.28 0 3 13 13

7 21 Virna Rosato Grey's border collie A.S.D. Cinofiliamo 43.64 0 5 12 * DK DK 0 12

8 13 Nika Krumpak Tahara Angels of Baranya nova scotia duck tolling retrieverKD Domžale * DK DK 0 53.47 5 4 12 12

9 35 Tina Kovač Zip tervueren KD Kamnik * DK DK 0 46.30 10 6 10 10

10 29 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik * DK DK 0 51.60 10 7 9 9

11 24 Emanuele Perbellini Jill border collie drugi * DK DK 0 62.58 11.58 8 8 8

BP 19 Igor Vranković Coda mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 67.40 31.4 BP 0 0

BP 28 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 63.10 27.1 BP 0 0

DK 12 Urška Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 140 Emanuela Visentini Naiky border collie A.S.D. Ciofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 15 Mauro Minato Uma Karuna Thurman Kung Fu Stylesaustralski ovčar KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 107

Duljina staze (m): 214

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 17 Ivan Smrdelj Omy Certisa hrvatski ovčar ŠKD Postojna * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 18 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 25 Ellany Ipša Dead See At Real Pearl border collie KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 27 Vera Bakarčić Flek mješanac Malinois klub Kvarner * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 32 Emanuela Visentini Cheyenne - di casa bellegarde groendael A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 34 Elena Pasini Atlantic In The Star malinois drugi * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 107

Duljina staze (m): 214

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 46 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 53.67 3.98 0 0 0.67 0.67

2 47 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica 45.37 4.71 5 0 0.0 5

3 40 Marjeta Roscher AT Geroma - Nova's Ita  nova scotia duck tollingdrugi 51.61 4.14 5 0 0.0 5

4 43 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 50.51 4.23 15 5 0.0 20

DK 41 Tina Kovač SI Izi  šetlandski ovčar KD Kamnik * 0 5 0 0.0 DK

DK 42 Daša Zakotnik SI Mahalo-Makaio Vom Karntnerland SLRŠE000159šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

DK 44 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika  engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 48 Anže Mihelič SI Bandit Vondavid Sporting Dog SLRPRT000223parson russell terrierKD Ribnica * 0 5 0 0.0 DK

DK 49 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 214 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 107 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 47 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica 45.48 4.77 0 0 0.0 0

2 42 Daša Zakotnik SI Mahalo-Makaio Vom Karntnerland SLRŠE000159šetlandski ovčar KD Celje 44.87 4.83 5 0 0.0 5

3 41 Tina Kovač SI Izi  šetlandski ovčar KD Kamnik 50.66 4.28 0 5 0.0 5

4 44 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika  engleski koker španijelKOSSP Zagreb 62.36 3.47 5 0 6.36 11.36

5 43 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 48.35 4.48 10 5 0.0 15

6 46 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 65.30 3.32 0 10 9.3 19.3

DK 40 Marjeta Roscher AT Geroma - Nova's Ita  nova scotia duck tollingdrugi * 0 0 0 0 DK

DK 48 Anže Mihelič SI Bandit Vondavid Sporting Dog SLRPRT000223parson russell terrierKD Ribnica * 0 0 0 0 DK

DK 49 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 217 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 47 France Špruk Koves-Berci Betyar Rozsa mudi KD Duplica 45.37 5 2 20 45.48 0 1 18 38

2 46 Ana Cukijati Gaia mješanac KD Nova Gorica 53.67 0.67 1 25 65.30 19.3 6 10 35

3 43 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 50.51 20 4 14 48.35 15 5 11 25

4 40 Marjeta Roscher Geroma - Nova's Ita nova scotia duck tolling drugi 51.61 5 3 17 * DK DK 0 17

5 42 Daša Zakotnik Mahalo-Makaio Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Celje * DK DK 0 44.87 5 2 15 15

6 41 Tina Kovač Izi šetlandski ovčar KD Kamnik * DK DK 0 50.66 5 3 13 13

7 44 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 62.36 11.36 4 12 12

DK 48 Anže Mihelič Bandit Vondavid Sporting Dog parson russell terrier KD Ribnica * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 49 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Agility 3  Medium)

Agility 3  Medium Agility 3  Medium

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 107

Duljina staze (m): 214

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 63 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPp-000812patuljasti pinč KD Domžale 43.40 4.93 0 0 0.0 0

2 59 Janez Pirnar SI Taya  mješanac KD Naklo 43.72 4.89 0 0 0.0 0

3 62 Robert Breznikar SI  Brienne De La Grende Armee  border terijer KD Domžale 38.43 5.56 5 0 0.0 5

4 60 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 50.14 4.26 5 0 0.0 5

DK 55 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

DK 56 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje * 0 5 0 0.0 DK

DK 57 Robert Breznikar SI Bibi Vom Kaiserspitz  šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 61 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 64 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 214 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 107 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 57 Robert Breznikar SI Bibi Vom Kaiserspitz  šetlandski ovčar KD Domžale 47.30 4.58 0 0 0.0 0

2 61 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 49.47 4.38 0 0 0.0 0

3 62 Robert Breznikar SI  Brienne De La Grende Armee  border terijer KD Domžale 45.19 4.80 5 0 0.0 5

4 60 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 53.35 4.06 5 0 0.0 5

5 59 Janez Pirnar SI Taya  mješanac KD Naklo 50.70 4.28 0 10 0.0 10

DK 55 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 56 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje * 0 0 5 0.0 DK

DK 63 Maja Kirik Marolt SI Fireball Via Bohemica SLRPp-000812patuljasti pinč KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 64 Nadija Parunov SI Banzai Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 217 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 59 Janez Pirnar Taya mješanac KD Naklo 43.72 0 2 20 50.70 10 5 11 31

2 62 Robert Breznikar  Brienne De La Grende Armee border terijer KD Domžale 38.43 5 3 17 45.19 5 3 13 30

3 60 Nadija Parunov Je Suis Zana Des Crocs Mignons Schipperke KD Portorož 50.14 5 4 14 53.35 5 4 12 26

4 63 Maja Kirik Marolt Fireball Via Bohemica patuljasti pinč KD Domžale 43.40 0 1 25 * DK DK 0 25

5 57 Robert Breznikar Bibi Vom Kaiserspitz šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 47.30 0 1 18 18

6 61 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik * DK DK 0 49.47 0 2 15 15

DK 55 Nadija Parunov Bira Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 56 Daša Zakotnik Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 64 Nadija Parunov Banzai Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Agility 3  Small)

Agility 3  Small Agility 3  Small

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 107

Duljina staze (m): 214

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume  border collie KD Opatija 28.32 5.22 5 0 0.0 5

2 6 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction  border collie KD Osijek 32.11 4.60 0 10 0.0 10

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

A0  Large 1 

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 148 m

Brzina : 2.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 67 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 5 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija DK 0 0 DK

DK 6 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction border collie KD Osijek DK 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

A0   Large 2 

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 148 m

Brzina : 2.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 67 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 5 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 28.32 5 1 25 DK DK DK 0 25

2 6 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfaction border collie KD Osijek 32.11 10 2 20 DK DK DK 0 20

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (A0  Large 1  + A0   Large 2 )

A0  Large 1 A0   Large 2 

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 67

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 67

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 4 Sara Quargnali Tuco DK 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

A0  Medium 1 

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 148 m

Brzina : 2.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 67 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 4 Sara Quargnali Tuco DK 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

A0  Medium 2 

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 148 m

Brzina : 2.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 67 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 4 Sara Quargnali Tuco   DK DK DK 0 DK DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (A0  Medium 1  + A0  Medium 2 )

A0  Medium 1 A0  Medium 2 

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 67

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.2

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 67

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 1 Beth Sreenan HR Ebony Kokett shih tzu KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 2 Ivana Čagalj HR Li bostonski terijer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

A0  Small 1 

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 217 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 2 Ivana Čagalj HR Li  bostonski terijer KOSSP Zagreb 72.12 2.05 0 5 5.12 10.12

DK 1 Beth Sreenan HR Ebony Kokett shih tzu KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Mrkopalj  18.8.2019.

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

REZULTATI

A0  Small 2 

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 148 m

Brzina : 2.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 67 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 2 Ivana Čagalj Li bostonski terijer KOSSP Zagreb * DK DK 0 72.12 10.12 1 18 18

DK 1 Beth Sreenan Ebony Kokett shih tzu KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Agility Vikend Mrkopalj

18.8.2019.

Ukupni rezultati (A0  Small 1  + A0  Small 2 )

A0  Small 1 A0  Small 2 

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 67

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 148

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.2

Str  : 1/1


